
 
 
 

 
 

ÅRSMØTE I LYN 1896 FOTBALLKLUBB 2026 - SAK 14 d) 

 

STYRETS INNSTILLING TIL NY VALGKOMITE  

I LYN 1896 FOTBALLKLUBB 

 
I tråd med lov for LYN 1896 FK § 10 skal årsmøte velge valgkomité med leder, to 

medlemmer og ett varamedlem, jf. dagsorden pkt. 14 d). 

 

Det er styret som innstiller på valgkomité. 

 

Styret innstiller på følgende valgkomité for Lyn 1896 FK fram til årsmøtet i 2027: 

 

Terje Grann, leder (gjenvalg) 

Marianne Alderin, medlem (gjenvalg) 

Jan Revfem, medlem (gjenvalg) 

Martine Thorleifsson, varamedlem (gjenvalg) 

 

 

Terje Grann er høyskolelektor på Høyskolen Kristiania og Norges Idrettshøyskole. Han har 

lang erfaring fra Lyn og har lagt ned mange timer for klubben, både som leder og i 

frivillighetens ånd. Han har tidligere vært sekretær i SFK, nestleder i Lyn Fotball og 

styremedlem i orienteringsavdelingen. Han har jobbet mye med klubbens økonomi. I fritiden 

er han en aktiv langrenns- og orienteringsløper. 

 

Marianne Alderin jobber som fysioterapeut ved Diakonhjemmet Sykehus. Hun er vokst opp 

på Ullevål og har vært Lyn-tilhenger siden hun var liten. Selv har hun både spilt fotball og 

gått på ski for klubben, og hun har engasjert seg i frivillig arbeid i flere sammenhenger. 

Marianne sitter også i valgkomiteen til styret i SFK Lyn og er godt kjent med arbeidet som 

kreves.  

 

Jan Revfem har vært Lyn-tilhenger siden 1971 og spilte i klubben fra han var 9 til han var 18 

år. Han var varamedlem i Lyn Fotball styret i 2010. Jan har i mange år vært meget engasjert 

rundt innsamlingen til Olja Lyn. Han er til daglig frilansjournalist. 

 

Martine Thorleifsson er oppvokst i Ullevål Hageby med Lyn som klubben i hjertet. Hun har 

sittet i styrene i Lyn 1896 FK siden 2022 og Lyn 1896 AS siden 2021, og drett har vært en 

stor del av hennes liv. Hun er i dag Markedssjef Næringsliv i Redningsselskapet med ansvar 

for alle donasjoner til skøyter og alle inntekter fra næringslivet. Hun var tidligere Sponsorsjef 

Langrenn i Norges Skiforbund (2012-2017) og Merkevareansvarlig i Telenor Norge. 


